
 
UCHWAŁA  Nr V/33/2015 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela do Powiatowej Rady Zatrudnienia w 
Policach 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 
1072/ oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy /Dz.U. z 2015 r. poz. 149/, w związku z art. 14 ustawy z dnia 
14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. z 2014 r. poz. 598/  Rada Miejska w Policach, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach wskazuje się Panią  
Agnieszkę Komor – Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego Urzędu 
Miejskiego w Policach. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Policach. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                          Witold Król 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W dniu 17 grudnia 2014 r. do przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynęło pismo ze 
Starostwa Powiatowego z prośbą o zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej 
Rady Zatrudnienia w Policach. Dotychczas przedstawicielem gminy Police w 
Powiatowej Radzie Zatrudnienia był Pan Andrzej Bednarek. W związku z jego 
wyborem na funkcję Starosty Polickiego, konieczne jest wskazanie nowego 
przedstawiciela gminy Police do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Organizacyjno-Prawny 


